

# Årsredovisning

för

## Sars Golv AB

559437-1741

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Sars, Styrelseledamot  
2025-11-28

Styrelsen för Sars Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför golvlägnings- och plattsättningsentreprenader samt andra fastighetservicearbeten.

Företaget har sitt säte i Nora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret förbrukats och är förbrukat på balansdagen. Kontrollbalansräkning har upprättats i enlighet med ABL 25:13 den 250131

Per dagens datum genom en kontroll är det egna kapitalet ej ännu återställt. Enligt styrelsen så bedrivs bolaget framåt för att återställa kapitalet.

Bolagets ena storkund har under året gått i konkurs och bolaget har fått en stor kundförlust.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	4 797	2 517
Resultat efter finansiella poster	-491	303
Soliditet (%)	-29,5	24,4

Omsättningen har ökat pga fler inkomna uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		179 142	204 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		179 142	-179 142	0
Årets resultat			-414 131	-414 131
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>179 142</b>	<b>-414 131</b>	<b>-209 989</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	179 142
årets förlust	-414 131
	<b>-234 989</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-234 989
	<b>-234 989</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-06-08  
-2024-06-30  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 796 602	2 516 964
Övriga rörelseintäkter		220 363	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 016 965</b>	<b>2 516 964</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 341 898	-1 301 112
Övriga externa kostnader		-1 322 532	-462 954
Personalkostnader	2	-1 759 826	-430 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 596	-16 813
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 459 852</b>	<b>-2 211 667</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-442 887</b>	<b>305 297</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 522	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 385	-2 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 863</b>	<b>-2 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-490 750</b>	<b>303 110</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		76 619	-76 619
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>76 619</b>	<b>-76 619</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-414 131</b>	<b>226 491</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-47 349
<b>Årets resultat</b>		<b>-414 131</b>	<b>179 142</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	43 450	55 962
Inventarier, verktyg och installationer	4	96 017	82 901
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>139 467</b>	<b>138 863</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 467</b>	<b>138 863</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		47 437	0
<b>Summa varulager</b>		<b>47 437</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 359	259 099
Övriga fordringar		2 619	9 104
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	210 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 118	41 826
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>513 096</b>	<b>520 470</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 810	426 333
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 810</b>	<b>426 333</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>572 343</b>	<b>946 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>711 810</b>	<b>1 085 666</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		179 142	0
Årets resultat		-414 131	179 142
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-234 989</b>	<b>179 142</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-209 989</b>	<b>204 142</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	76 619
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>76 619</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		184 219	224 998
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>184 219</b>	<b>224 998</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Checkräkningskredit		13 750	0
Övriga skulder till kreditinstitut		59 608	53 024
Leverantörsskulder		294 792	321 168
Skatteskulder		26 366	29 045
Övriga skulder		137 972	85 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 092	91 353
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>737 580</b>	<b>579 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>711 810</b>	<b>1 085 666</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-08 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 560	
Inköp		62 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 560</b>	<b>62 560</b>
Ingående avskrivningar	-6 598	
Årets avskrivningar	-12 512	-6 598
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 110</b>	<b>-6 598</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 450</b>	<b>55 962</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 116	
Inköp	36 200	93 116
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 316</b>	<b>93 116</b>
Ingående avskrivningar	-10 215	
Årets avskrivningar	-23 084	-10 215
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 299</b>	<b>-10 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 017</b>	<b>82 901</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	24 982
	<b>0</b>	<b>24 982</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	13 749	

**Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	300 000	
	<b>300 000</b>	

Årsredovisningen beslutades 2025-10-20

Nora

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Niclas Sars*  
Niclas Sars

2025-11-28